A Câmara deliberou emitir  parecer  favorável  ao pedido apresentado  e 

emitir a respetiva certidão em conformidade.

C) Resumos de tesouraria

Presente à reunião o resumo dos fluxos do passado dia 11, que acusavam um saldo no total 

das disponibilidades no montante de € 814.068,36 (oitocentos e catorze mil, sessenta e oito 

euros e trinta e seis cêntimos), assim discriminados:

a) Dotações Orçamentais: 741.449,53 €

b) Dotações não Orçamentais: 72.618,83 €

E) Aprovação da ata em minuta

Favorável Tipo de votação: Unanimidade

A Câmara deliberou aprovar a presente ata, em minuta, após a mesma ter sido lida em voz